关于报送海丰县 2020 年 3 月国家级电子商
务进农村综合示范创建工作情况的函

省商务厅：

现将我市海丰县 2020 年 3 月国家级电子商务进农村综

合示范创建工作情况上报，请予审阅。

附件：海丰县国家级电子商务进农村综合示范项目

2020 年 3月份工作推进情况汇报

                                汕尾市商务局

                                2020 年 4 月 21 日

海丰县国家级电子商务进农村综合示范项

目 2020 年 3 月份工作推进情况汇报

汕尾市商务局：

一、项目名称

2019 年国家级电子商务进农村综合示范县项目

二、实施进度

一是在商务部业务系统统一平台上 2020 年 3 月份数据

采集上报。二是对示范县项目在省级电子商务综合示范县创

建的基础上开展深入调研，进一步完善国家级电子商务进农

村工作实施方案，上报县政府常务会议通过，再报省商务厅

备案。

                           海丰县科技工业和信息化局

                                 2020 年 4 月 15 日